Η δαπάνη που θα προκύψει από την πλήρωση 
της ανωτέρω θέσης θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού 
και εκτιμάται ότι θα ανέρχεται η συνολική δαπάνη για την ανωτέρω πρόσληψη και για τα τρία έτη στο ποσό 
των εξήντα έξι χιλιάδων εξακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ (66.664,00 €), το οποίο αντιστοιχεί στην μισθοδο-
σία ενός Ιατρού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 4366/02-06-2025 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Οικονομικού του Αιγινητείου Νοσοκομείου.

17. Το υπ’ αρ. 158707/05-12-2025 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, με